
 

 
 
 
 

Julen 2023 
 
 
Kjære medarbeidere! 
 
Takk for at du – elskede barn av Gud (1. Tess. 1,4a) - står i din tjeneste, med de 
omkostninger og velsignelser det bærer med seg. 
Du er med på noe stort: Verden for Kristus – både lokalt og globalt. 
 
Frelste ungdommer: Vi står i region vest midt oppi en herlig innspurt på 2023, med 
rapporter om at ungdommer tar imot Jesus både i Salem misjonskirke, i Tremorkirken og på 
Sygna – tosifret antall frelste i høst. Hvor mange som er blitt bevart i troen vet bare Gud – 
men det er mange. Dette er du med på!  
 
I år gjør vi derfor englenes sang på Betlehemsmarkene i Lukas 2:14 til vår: 
«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant mennesker Gud har glede i!» 
 
Vi går i tro – og spør dere om økt fast givertjeneste. 
I tro til at du som giver står med, at Herren velsigner, velger vi å øke innsatsen i 2024 på flere 
steder, selv om utgiftene har økt og inntektene stagnert. For at vi skal lykkes og at ikke 
ytremisjonsarbeidet skal lide, ønsker vi å utfordre hver av dere vårt 1000 faste givere til å 
øke den månedlige gaven med kr. 300 og krysser av på 3% økning pr år.  
Blir du/dere med på dette? Det gikk altfor lenge før jeg oppdaget velsignelsen av å gi 
tienden. Vil du være med å investere dette i Guds rike? 
 
Om du blir med, går du inn på www.nlm.no og velger fanen «Bidra i arbeidet».  
Under overskriften «Gi en gave» velger du «Endre fast giveravtale».  
Her fyller du inn navn, Epost, tlf.nr., adresse om du har flyttet siden du opprettet avtalen.  
Du lar ruten «Totalsum stå åpen, men fyller inn kr. 300 i ruten for «økning».  
Klikk på sirkelen for 3% årlig økning av giveravtalen 
Skriv inn hvilken forening inntektene skal godskrives, slik at de viser i regnskapene deres.  
Ønsker du fordelt giveravtale, noe som kan gjøres der forsamlingen/fellesskapet har inngått 
slik avtale med misjonen, klikker du på det valget. Vanligvis blir da 20% av tilbakeført til 
regnskapet til foreningen/felleskapet og 80% går til hovedkassen til misjonen.    
 
Malaki 3:10-11: Kom med hele tienden til forrådskammeret så det finnes mat i mitt hus. Prøv 
meg på denne måten, sier Herren over hærskarene. Jeg skal sannelig åpne himmelens sluser 
og øse ut over dere velsignelse uten mål. Dem som eter opp, skal jeg skremme bort fra dere, 
så de ikke ødelegger åkerens grøde og vinstokkene på marken ikke kaster frukten, sier 
Herren over hærskarene. 
  
 
 

http://www.nlm.no/


 

Ingrid Friborg Hoffmann begynner som ny forsamlingsarbeider i Sunnfjord 
misjonsforsamling i 80% stilling januar 2024. 
 
Vegard Hetlebakke begynner som menighetsutvikler i Knarvik misjonshus i 40% stilling fra 
januar 2024. 
 
Vi håper å få inn en i 20% stilling som integrerings-koordinator i løpet av våren, og vil der ha 
fokus på å lage bro mellom familiene som har barn i våre 15 barnehager og våre 
forsamlinger/fellesskap. Her er en stor kontaktflate. 
 
Vi håper og å få på plass en 60% stilling som pastor i Askøy Misjonsforsamling fra høsten av. 
 
Hvorfor satse nå? 
 
«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på hans skulder. Han har 
fått navnet Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste.» Jesaja 9,6. 
 

En krybbe var vuggen som ventet ham her, 
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær. 
Men stjernene lyste helt inn der han lå, 

det lille barn Jesus, på leiet av strå. 
 

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord. 
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror. 

Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik, 
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik. 

 
Fra krybben til korset gikk veien for deg, 
slik åpnet du porten til himlen for meg. 

Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei, 
så alle kan samles i himlen hos deg! 

 
 

Vi i lederteamet i Misjonssambandet vest 
vil ønske dere alle en god og fredelig jul og et velsignet godt nytt år 
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